
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 14                                                                       2022/2023 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Horní Bříza 
28.kolo 

27. května 2023 
10:15 hod 

   



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  27. kolo TJ Sokol Lom - A 0:1 (0:0) 

B mužstvo I.A třída Praha  27. kolo A – SK Libuš 3:3 (2:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 10. kolo TJ Sokol Řepy - A 3:8 (3:3) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 27. kolo FC Písek B - A 2:1 (0:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 25. kolo FC Písek B - A 0:4 (0:2) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 19. kolo A – 1.FC Barrandov 18:0 (8:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 23. kolo A. Česká Lípa - A 2:0 (2:0) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 23. kolo A. Česká Lípa - A 2:1 (2:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 11. kolo SK Benešov - A 7:1 (3:1) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 11. kolo SK Benešov - A 8:2 (3:1) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 19. kolo A  - SK Zbraslav B 2:3 (0:3) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 19. kolo A  - TJ Junior Praha 11:0 (5:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 19. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 19:21 (10:11) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 19. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 12:28 (7:14) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 15. kolo J. Město Chodov - A 10:7 (5:6) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 19. kolo A  - SK Hostivař 35:13 (15:6) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 19. kolo A – SK Hostivař 42:16 (21:8) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva SK Horní Bříza. 

 

V minulém týdnu zavítalo naše A mužstvo na hřiště suverénního lídra tabulky 
ambiciózního  Sokola Lom, který by již tomto utkání slavil historický postup do 
třetí ligy. Oslava musela být odložena, protože naši modrobílí chlapci po 
srdnatém a statečném výkonu domácí porazili a odvezli si domů do Vokovic 
všechny tři body po vítězství 1:0 brankou Davida Macháčka z 75. minuty. Toto 
vítězství nám dodalo dostatečný klid před posledními třemi zápasy této sezóny. 
Nyní nás čekají dva zápasy ve Vokovicích. Dnes hostíme mužstvo Horní Břízy, 
které v tabulce jasně poslední a již se nemůže zachránit a o týden později 
přivítáme rezervu Příbrami. 
Naše mladé béčko minulý týden ve Vokovicích nedokázalo porazit mužstvo ze 
spodní části tabulky Libuš, i když jsme během utkání dvakrát vedli o dvě branky. 
Utkání ale nakonec skončilo 3:3.   V aktuální tabulce I.A třídy je naše rezerva 
stále na pěkném sedmém místě. Dnes souběžně s divizním Áčkem  hraje béčko 
derby utkání na hřišti Nebušic.  
Po skončení divizního utkání mužů je možné zhlédnout utkání našich divizních 
dorostů U19 a U17. Naši mladíci přivítají SK Hořovice. Utkání staršího dorostu 
začíná ve 12:30 hod a výkop mladšího dorostu je v 14:45 hod. 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 
 

 
 
 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Schimmer Jan (1998) 

Hráči do pole: Čeliš Marek (2004), Lavička Antonín (1996), Šebek Dominik (2006), 

Rous Stanislav (1992), Netáhlo Zdeněk (1992), Do Thanh Tung  (1998), Koudele 

Tadeáš (2000), Kraček Jakub (1998), Paukner Jan (1984), Sedlecký Jiří (1984), Tuka 

Vojtěch (2007), Šmíd Jiří (2000), Reindl Dominik (2003), Kocourek Vít (1999), Šimice 

Václav (2004), Trojanec Matěj  (2006) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Löffelman Martin     Vedoucí: Krauz Jiří 
 
 
 

SK Horní Bříza - umístění v posledních 5 letech 

2021/22 Plzeňský krajský přebor   3. místo – administrativní postup do divize 

2020/21 Plzeňský krajský přebor 11. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Plzeňský krajský přebor   4. místo -  soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 Plzeňský krajský přebor 12. místo  

2017/18 Plzeňský krajský přebor   6. místo 

SK Horní Bříza 
Klub založen v roce 1932 

 
 
 
 

  



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Vybouchla bomba za tři body 

Fortuna Divize A – 27. kolo, 20.5.2023 

 TJ Sokol Lom - SK ARITMA  0:1 (0:0) 

Branky:  75. Macháček 

Počet diváků: 180 

Karty: ŽK 90. Vysušil -  ŽK 87. Komárov 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Racocha, Vožický, Bedrna, Červený (80. Kalina), Mareš, 
Komárek, Kubr, Macháček, Novotný  (70. Trenkwitz) 
 

Lukáš Zeman, trenér Lomu: „Když nedáme gól, nemůžeme uspět. 
Primárně jsme chtěli odehrát zápas vzadu na nulu, ale ani to se nám 
nakonec nepovedlo. Hosté od začátku zalezli, zodpovědně bránili a hráli 
jen na brejky dlouhými nakopávanými míči. Z jednoho takového nám ve 
druhém poločase dali gól, zatímco my jsme se k nim pořádně nedostali. 
Jejich hru se nám sice dařilo rozbíjet, centry do vápna soupeře chodily, ale 
chyběla nám kvalitní finálová fáze, více střelby, a možná i větší hlad po 
gólu, což mě mrzí. Tak to prostě někdy je. Nesedí nám zápasy, kdy 
musíme soupeře takhle dobývat, a kdy se více nehraje, než hraje. 
Poslední krok bývá vždycky nejtěžší.  

Velice dobrý týmový výkon ve Vokovicích 

Fortuna Divize A – 26. kolo, 13.5.2023 

SK ARITMA  - FK Komárov  4:0 (3:0) 

Branky: 7. Racocha, 16. Lelitro, 18. Racocha, 65. Komárek  

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 52. Mojdl (Komárov) 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina, Vožický, Racocha, Lelitro, Kubr (78. Mareš), Macháček (78. 
Hagino), Červený (71. Jakoubek), Komárek (71. Hořt), Trenkwitz, Novotný (78. Bucha)  

SK Aritma Praha – trenér Ladislav Prošek: 
 " Úvod do utkání jsme měli stejně dobrý, jako s Doubravkou, to se nám 
opravdu povedlo. Na hráčích byla znát zkušenost se ztrátou dobře 
rozehraného utkání, a to jsme nechtěli dopustit. Naštěstí se nám to podařilo 
ohlídat, a hráči byli odměněni moc důležitými body. "                                         

 
 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 1:0 (0:0) V 

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 1:0 (0:0) P 

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 2:0 (1:0) V 

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 1:1 (0:0) R 

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 2:3 (2:3) P 

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 3:1 (1:1) P 

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 4:0 (3:0) V 

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   0:1 (0:0) V 

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 27. kole 
1. Lom 27 19 2 6 72:33 59 

2. Soběslav 27 16 3 8 62:35 51 
3. Petřín Plzeň 27 14 4 9 60:39 46 

4. Doubravka 27 13 6 8 46:35 45 

5. Katovice 27 13 5 9 53:49 44 
6. Hořovice 27 13 4 10 36:33 43 

7. ARITMA PRAHA 27 11 6 10 42:34 39 

8. Domažlice B 27 11 4 12 47:43 37 

9. Komárov 27 10 7 10 40:50 37 
10. Český Krumlov 27 10 7 10 35:48 37 

11. Mariánské Lázně 27 11 4 12 40:57 37 

12. Rokycany 27 10 6 11 38:34 36 
13. Příbram B 27 10 6 11 53:58 36 

14. Klatovy 27 10 4 13 49:53 34 

15. Tochovice 27 6 3 18 40:61 21 

16. Horní Bříza 27 1 5 21 18:69   7  
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 28.kolo 
pá 26.05.2023 FC Rokycany – SK S. Doubravka 18:00 
so 27.05.2023 SK ARITMA PRAHA – SK Horní Bříza 10:15 

so 27.05.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK OTAVA Katovice 10:15 

so 27.05.2023 FK S. Český Krumlov - TJ Spartak Soběslav 10:30 

so 27.05.2023 SK Tochovice - FK Komárov 14:00 
so 27.05.2023 TJ Jiskra Domažlice B - SK Petřín Plzeň   17:00 

so 27.05.2023 SK Klatovy 1898 - TJ Sokol Lom 17:00 

ne 28.05.2023 FK VIAGEM Příbram B –  SK Hořovice 10:00 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 29.kolo 
so 03.06.2023 SK Petřín Plzeň  - SK Hořovice 10:15 

so 03.06.2023 SK ARITMA PRAHA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 

so 03.06.2023 FK Komárov - FK S. Český Krumlov 10:30 
so 03.06.2023 SK Horní Bříza – SK Klatovy 1898 17:00 

so 03.06.2023 SK OTAVA Katovice - TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 03.06.2023 SK S. Doubravka - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 03.06.2023 TJ Spartak Soběslav - FC Rokycany 17:00 

so 03.06.2023 TJ Sokol Lom – SK Tochovice 17:00 
 

 

 

 



B mužstvo  
 
 
 

V posledním kole jsme zbytečně ztratili dva body, když jsme proti soupeři ze spodku 
tabulky Libuši dvakrát vedli o dvě branky, aby nakonec utkání skončilo remízou 3:3. 
Naše branky vstřelili Ondra Jakoubek v 19. minutě a Filip Tošnar zaznamenal branky 
dvě, a to v 39. a pak v 58. minutě. Béčko si stále drží velice pěkné sedmé místo 
v aktuální tabulce. 
 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 3:0 (1:0) 

19. so 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 5:2 (5:0) 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:1 (1:0) 

22. ne 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 2:1 (1:1) 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 0:3 (0:1) 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 3:2 (1:2) 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 1:1 (0:0) 

26. ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 2:3 (1:2) 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 3:3 (2:0) 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 26 23 2 1 101:27 71 

2. SK Zbraslav 26 21 2 3 93:36 65 

3. FC Přední Kopanina B 26 21 1 4 88:37 64 

4. FK Zlíchov 1914 26 17 3 6 69:39 54 

5. Spartak Kbely 26 16 3 7 76:43 51 

6. 1999 Praha 26 13  2 11 51:73 41 

7. SK ARITMA PRAHA B 26 11 4 11 69:56 37 

8. Prague Raptors FC 26 10 3 13 56:61 33 

9. SK Modřany 26 9 3 14 40:46 30 

10. SK Uhelné Sklady 26 9 3 14 57:64 30 

11. FK Řeporyje 26 9 2 15 62:71 29 

12. TJ AFK Slivenec 26 7 3 16 53:68 24 

13. SK Libuš 838 26 7 3 16 47:74 24 

14. TJ Sokol Cholupice 26 6 4 16 43:71 22 

15. TJ Sokol Nebušice 26 6 2 18 42:85 20 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 26 3 0 23    25:121   9 



Dorost 
 
 
 
 

Náš starší dorost U19 ve velice důležitém utkání o „šest bodů“ nedokázal bodovat na 
hřišti Písku a podlehl těsně 1:2, což je na jaře již pátá porážka o jednu branku. 
Hlavním důvodem je velice slabá střelecká forma našich chlapců. Mladší dorost 
naopak stejného soupeře přehráli a zvítězili jasně 4:0. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 8:0 4:2 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 3:0 2:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 0:1 4:1 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 1:0 1:1 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 4:2 1:4 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 2:1 1:6 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 0:2 5:4 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 0:2  6:0 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 1:1 3:4 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 2:1 0:4 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 11. místo (ze 16 týmů ) 27    7 5 15 51:57  26 

U 17    9. místo (ze 16 týmů) 27     13 2 12 90:73  41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
 
 
 

 Aktuální umístění v tabulce 2022/23 

U 15  7. místo  (ze 14 týmů) 23  10 5   8 70:47 35 

U 14 14. místo (ze 14 týmů) 23        2 3 18 21:95 9 

U 13   5. místo  (ze 7 týmů) 10      5 0   5 30:41 15 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů) 10     4 1   5 44:56 13 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – jaro 2023  U15 U14 

14. so 18.03.23 Ústí nad Labem ARITMA 9:0 7:0 

15. ne 26.03.23 ARITMA FK Varnsdorf 4:2 1:1 

16. ne 02.04.23 SK Střešovice ARITMA 1:10 4:0 

17. pá 07.04.23 Viktoria Žižkov ARITMA 3:1 5:1 

18. so 15.04.23 ARITMA FK Dukla Praha 1:6 0:7 

19. ne 23.04.23 FK Most Souš  ARITMA 2:0 4:1 

20. so 29.04.23 ARITMA Neratovice 1:0 0:2 

21. ne 07.05.23 Jun. Chomutov ARITMA 1:3 3:1 

22. so 13.05.23 ARITMA S. Karlovy Vary 2:5 1:5 

23. so 20.05.23 A. Česká lípa ARITMA 2:0 2:1 

24. so 27.05.23 ARITMA Baník Sokolov 10:00 12:00 

25. so 03.06.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

26. so 10.06.23 ARITMA Roudnice n. L. 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – jaro 2023  
skupina o záchranu 

U13 U12 

1. so 11.03.23 ARITMA SK Klatovy 5:3 6:2 

2. ne19.03.23 Strakonice ARITMA 3:4 11:2 

3. so 25.03.23 ARITMA FC Vlašim 5:3 9:3 

4. ne 02.04.23 ARITMA SK Benešov 4:1 3:12 

5. út 11.04.23 Rokycany ARITMA 12:1 3:10 

6. ne 16.04.23 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:6 2:8 

8. ne 30.04.23 SK Klatovy ARITMA 0:3 0:3 

9. so 06.05.23 ARITMA FK  Strakonice 0:3 2:4 

10. ne 14.05.23 FC Vlašim ARITMA 3:2 5:5 

11. ne 21.05.23 SK Benešov ARITMA 7:1 8:2 

12. so 27.05.23 ARITMA  FC Rokycany 17:00 17:00 

13. ne 04.06.23 SKP Č. Buděj. ARITMA 10:00 10:00 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


